
 

 

INSTRUÇÃO Nº 81, DE 12 DE DEZEMBRO DE 
2023 
  
O DIRETOR-ADJUNTO DO SERVIÇO DE LIMPEZA 
URBANA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas 
atribuições regimentais e da competência 
atribuída pelo artigo 1º, inciso III, da Instrução 
Normativa nº 04, de 03 de maio de 2021, 
resolve: 
SUSPENDER o usufruto de férias 
do servidor JOÃO VICTOR LISBÔA DE 
VASCONCELOS, matrícula nº 281.338-6, Gestor 
em Políticas Públicas e Gestão Governamental, 
lotado na Coordenação de Orçamento e 
Finanças, da Diretoria de Administração e 
Finanças, referente ao exercício de 2023 a 
contar do dia 13/12/2023, que estavam 
marcadas para o período de 04/12/2023 a 
18/12/2023, por necessidade do serviço, 
ficando assegurada ao servidor a fruição 
posterior do período suspenso. Processo 
nº 00094-00008209/2023-88. 
 
                MARCOS TADEU DE ANDRADE 
                              Diretor-Adjunto 
 

 
 
 

Serviço de Limpeza Urbana do 

Distrito Federal 

SCS Quadra 08 Bloco “B50” 6º 

Andar 
Edifício Venâncio 2000 

CEP: 70.333-900 

Telefone: (61) 3213-0153 

 

SILVIO DE MORAIS 

VIEIRA 

Diretor-Presidente 

 

MARCOS TADEU 

ANDRADE 

Diretor-Adjunto 
 

DARLEY BRAZ DE 

QUEIROZ 

Diretor de Administração e 

Finanças 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO Nº 43 BRASÍLIA - DF, QUINTA-FEIRA, 13 de DEZEMBRO DE 2023 



Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana Nº 37, QUINTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO de 2023 
 

 

 
 

 

  
 

  

 



Boletim Administrativo do Serviço de Limpeza Urbana Nº 37, QUINTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO de 2023 
 

 

 


